
 

U.S.L. (Président) Schorpp Louis 079/789.07.08 louis.schorpp@gmail.com

(Vice-président) Dagon Clément 079/911.48.90 clement.dagon@gmail.com

(Caissier) Frick Quentin 079/255.57.95 quentin.frick@outlook.com

(Secrétaire) Cornaz Rachel 024/441.40.32 rachel.cornaz@bluewin.ch

Abbaye (P) Bignens Valentin Abbé président 078/900.55.53 admin@salvi-sa.ch

(C) Pittet Vincent 079/671.53.37 pittetvincent@bluewin.ch

(S) Frick Quentin Greffier 079/255.57.95 quentin.frick@outlook.com

Bahon Kevin Lt. d'Abbé 079/285 60 84

Club d'échecs pour enfants CEEC(P) Lovis Jean-Jacques 079/660 72 43 jeanjacques.lovis@gmail.com

(S) Allemann Christophe 079/237 87 59 christophe.allemann@eren.ch

Croisés (P) Chabloz Pierre-Alain 079/632.38.81

(C) Lysek René 079/658.02.34

(S) Cordier Simon 079/417.22.30 lesim34@gmail.com

Echo du Mont-Aubert (P) Humbert Ariane 079/425.63.39 ap.humbert@bluewin.ch

Ecole de Musique (C) Humbert Virginie

(S) Jeanneret Laetitia 078/504.86.72

Jazz en Vacances (P) Schorpp Louis 079/789.07.08 louis.schorpp@gmail.com

(C) Callier Jérémie jeremie.callier@gmail.com

(S) Meyer Tiphaine tiphaineblatter@yahoo.fr

Jeunesse (P) Dagon Clément 079/911.48.90 clement.dagon@gmail.com

(C) Dyens Dylan 079/136,86,88 dylan.dyens@gmail.com

(S) Roy Jolène 076/278 15 22 jolene.roy@gmail.com

Jumelage (P + C) Cornaz Rachel 024/441.40.32 rachel.cornaz@bluewin.ch

(S) Bignens Viviane 024/434.17.25 076/449.40.69 viviane.bignens@bluewin.ch 

Paysannes vaudoises (P) Jaquet Christel 079/286 19 28 christeljaquet14@gmail.com

(C) Merminod Sandrine 077/417.72.58

(S) Daerendinger Mélanie 079/356 87 04 melgenoud@bluewin.ch

Tennis Club (P) Cioroiu Cosmin concisetennisclub@gmail.com

(C) Du Pasquier Magali 078/711 05 09 concisetennisclub@gmail.com

(S) Cioroiu Simona concisetennisclub@gmail.com

Paroisse (P) Blondel Christiane (co-prés.) 024/434.18.70 christiane.blondel@gmail.com

(P) Schorpp Jean-Marc (co-prés.) 024/434.18.41 077/426.46.72 paroisse.montaubert@gmail.com

Association La Rive (P) Derivaz Jocelyne 024/434.15.50 jocelyne.derivaz@gmail.com

(C) Matthey David 079/637. 31.48

(S) Paganuzzi Marie-José 076/413.96.08

Jouets Passion (P) Dyens Roger 024/434.15.71

(C) Notter Yves

Association Village du Goût (P) Schorderet Mary-Laure 078/690.05.10 mlschorderet@bluewin.ch

Corcelles-Concise (C) Cousin Myrtille

SwissBriques (P) Fanchini Stéphane fanchini@holaga.ch

(C) Zwietnig  Charles www.swissbriques.ch

(S) Derivaz Jocelyne 024/434.15.50
Association Musée de Concise (P) Nüssli Christos 079/826.77.29 euratlas@gmail.com

 (C) Brunner Jean-Louis
(S) Gomari Christiane
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